Z Air de tribu manasse fuit septim' in-
der in israhel
septem illegitimus princeps latrocinā
tium facis 7 dux exercitus a gallatidis. clxij
yesse vel abysai habuit septem filios. 7 filias

Sinit Registram

Primo presentum Monte Sionis altaria colimus.
Dedit et sicut per se non potest